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Protokół Nr XLVIII.2018 

z obrad XLVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 13 września 2018 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński odczytał wniosek Burmistrza 

Halinowa Adama Ciszkowskiego1 z dnia 10 września 2018 roku, na podstawie którego została zwołana 

sesja.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane do skrzynek 

pocztowych i e-mailem. 

Następnie o godz. 1240 otworzył obrady XLVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności2 stwierdził quorum Rady w liczbie 9 radnych (nieobecni na sali radni: Pan Bogdan Janczarek, 

Pan Przemysław Mirosz, Pani Edyta Woźniakowska, Pani Anna Ludwiniak, Pani Bogumiła 

Januszewska) i uznał prawomocność obrad.   

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek obrad3  

i otworzył dyskusję.  

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu dotyczącego projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków, jako punkt nr 12. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zamknął dyskusję. 

Na salę weszła radna Pani Anna Ludwiniak. 

Głosowanie zmian w porządku obrad 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: Pan Bogdan Janczarek, Pan Przemysław Mirosz, Pani Edyta Woźniakowska, 

Pani Bogumiła Januszewska. 

Porządek obrad XLVIII sesji nadzwyczajnej w dniu 13 września 2018 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 475 

                                                
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XLVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 13 września 2018 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XLVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 13 września 2018 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XLVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 13 września 2018 roku. 
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5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Halinów na 2018 rok – Druk Nr 476 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia dotacji Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Stanisława Kostki w Okuniewie z przeznaczeniem  

na dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich i budowlanych przy zabytkowym kościele 
w Okuniewie – Druk Nr 477 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów  
– Druk Nr 478 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Burmistrza Halinowa – Druk Nr 479 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Burmistrza Halinowa – Druk Nr 480 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej Uchwałę Nr XLVI.444.2018 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 3 lipca 2018 r. w sprawie przekształcenia Zakładu Komunalnego  

w Halinowie w celu utworzenia spółki prawa handlowego pod firmą: Zakład Komunalny  
w Halinowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Druk Nr 481 

11. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania Parafii Rzymsko Katolickiej 

pod wezwaniem św. Anny w Długiej Kościelnej części nieruchomości położonych w miejscowości 
Długa Kościelna i Długa Szlachecka – Druk Nr 482 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków – Druk Nr 483 

13. Zamknięcie sesji. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 475 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok – Druk Nr 476 

Projekty uchwał od druku nr 475 do 476 wraz z autopoprawkami omówił Zastępca Burmistrza 

Halinowa Pan Adam Sekmistrz.  

W trakcie omawiania projektu na salę weszli radni: Pani Edyta Woźniakowska, Pan Przemysław Mirosz 

oraz Pan Bogdan Janczarek. 

Radny Pan Dawid Wojda poinformował, że Komisja Budżetowa omówiła i pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowe projekty uchwał. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2018-2033 – Druk Nr 475 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecna na sali radna Pani Bogumiła Januszewska. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2018 rok – Druk Nr 476 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  
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W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecna na sali radna Pani Bogumiła Januszewska. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia dotacji  

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Stanisława Kostki w Okuniewie  

z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich  

i budowlanych przy zabytkowym kościele w Okuniewie – Druk Nr 477 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radny Pan Dawid Wojda poinformował, że Komisja Budżetowa omówiła i pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie udzielenia dotacji Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Stanisława Kostki w Okuniewie z przeznaczeniem na dofinansowanie 

prac konserwatorsko-restauratorskich i budowlanych przy zabytkowym kościele w Okuniewie – Druk  

Nr 477 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 3. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecna na sali radna Pani Bogumiła Januszewska. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Halinów – Druk Nr 478 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek.  

Radny Pan Przemysław Mirosz poinformował, że Komisja Regulaminowa omówiła i pozytywnie 

zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały wraz z autopoprawką, z wyjątkiem poprawki dotyczącej 

nadawania przez Burmistrza Halinowa honorowego wyróżnienia przyjaciela Gminy Halinów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radni Rady Miejskiej w Halinowie dyskutowali nad zaproponowaną autopoprawką dotyczącą 

honorowego wyróżnienia przyjaciela Gminy Halinów. Głos w dyskusji zabrał Burmistrz Halinowa  

Pan Adam Ciszkowski, który stwierdził, że przedstawiona poprawka jest zasadna. Nie mniej jednak  

w wyniku dalszej dyskusji, Burmistrz Halinowa zaproponował inny zapis w Statucie regulujący 

omawiane kwestie, który stanowił konsensus prowadzonej debaty.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński o godz. 1323 ogłosił krótką 

przerwę techniczną. Następnie o godz. 1325 wznowił obrady. 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek w nawiązaniu do wypowiedzi Burmistrza Halinowa 

poinformował o prawidłowym zapisie poprawki dotyczącej honorowego wyróżnienia przyjaciela Gminy 

Halinów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński podziękował wszystkim 

osobom, które przyczyniły się do opracowania nowego Statutu Gminy Halinów.  
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Radny Pan Przemysław Mirosz poinformował, że Komisja Regulaminowa zwróciła uwagę  

na konieczność uregulowania kwestii herbu Gminy Halinów, który powinien zostać zmieniony zgodnie 

z obowiązującymi zasadami heraldyki. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów  

– Druk Nr 478 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecna na sali radna Pani Bogumiła Januszewska. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działalność Burmistrza Halinowa – Druk Nr 479 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Burmistrza Halinowa – Druk Nr 480 

Projekty uchwał od druku nr 479 do 480 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam 

Sekmistrz.  

Radny Pan Adam Rudnicki poinformował o posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, podczas którego radni 

przeanalizowali złożone skargi. Członkowie Komisji po dogłębnym zapoznaniu się ze sprawami, uznali 

przedmiotowe skargi za bezzasadne. Ponadto Komisja wskazała Skarżącym ewentualne możliwości 

rozwiązania zawartego w skargach problemu.  

Radni nie wnosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Halinowa  

– Druk Nr 479 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Krzysztof Mościcki, Pani Bogumiła Januszewska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Halinowa  

– Druk Nr 480 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Krzysztof Mościcki, Pani Bogumiła Januszewska. 
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10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej Uchwałę  

Nr XLVI.444.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 3 lipca 2018 r. w sprawie 

przekształcenia Zakładu Komunalnego w Halinowie w celu utworzenia spółki 

prawa handlowego pod firmą: Zakład Komunalny w Halinowie Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością – Druk Nr 481 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz.  

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XLVI.444.2018 Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 3 lipca 2018 r. w sprawie przekształcenia Zakładu Komunalnego w Halinowie w celu utworzenia 

spółki prawa handlowego pod firmą: Zakład Komunalny w Halinowie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością – Druk Nr 481 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Krzysztof Mościcki, Pani Bogumiła Januszewska. 

11. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania Parafii 

Rzymsko Katolickiej pod wezwaniem św. Anny w Długiej Kościelnej części 

nieruchomości położonych w miejscowości Długa Kościelna i Długa Szlachecka  

– Druk Nr 482 

Projekt stanowiska omówił Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski. 

Radni nie wnosili uwag do projektu stanowiska. 

Głosowanie projektu stanowiska w sprawie przekazania Parafii Rzymsko Katolickiej pod wezwaniem  

św. Anny w Długiej Kościelnej części nieruchomości położonych w miejscowości Długa Kościelna  

i Długa Szlachecka – Druk Nr 482 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Stanowisko zostało podjęte. 

Nieobecni na sali radni: Pan Krzysztof Mościcki, Pani Bogumiła Januszewska. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie uchwałę w sprawie określenia 

przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków – Druk Nr 483 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz.  

Radni nie wnosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków – Druk Nr 483 

Skład Rady wynosi 14 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  
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W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: Pan Krzysztof Mościcki, Pani Bogumiła Januszewska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w imieniu swoim  

i Burmistrza Halinowa Pana Adama Ciszkowskiego serdecznie zaprosił wszystkich mieszkańców 

Gminy Halinów na uroczystą Mszę św. upamiętniającą 79 rocznicę napaści ZSRR na Polskę,  

która odbędzie się 18 września 2018 r. o godz. 1200 w Kościele pw. Św. Anny w Długiej Kościelnej.  

Po Mszy Św. nastąpi przejście z wieńcami na cmentarz w Długiej Kościelnej. Następnie mówca 

przypomniał radnym Rady Miejskiej w Halinowie o konieczności złożenia oświadczenia majątkowego 

w związku z upływającą kadencją organów Gminy Halinów. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski zaprosił wszystkich mieszkańców Gminy Halinów na 

tradycyjny odpust Św. Stanisława Kostki w Okuniewie połączony z Jarmarkiem Okuniewskim oraz 

uroczystościami upamiętniającymi 480-lecie Okuniewa. Wydarzenia kulturowe zostały zaplanowane na 

dzień 16 września 2018 r. Uroczystości rozpoczną się Mszą Św. w Kościele w Okuniewie o godz. 1130. 

Następnie na mieszkańców Gminy będzie czekało wiele atrakcji, m. in. rekonstrukcja potyczki z czasów 

potopu szwedzkiego, stoiska jarmarczne oraz występy ciekawych wykonawców. 

13. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 13 września 2018 roku o godz. 1400 zamknął obrady XLVIII sesji nadzwyczajnej 

Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 

 

 

Protokół sporządziła: 

Klaudia Szulim 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XLVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 
13 września 2018 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa z dnia 10 września 2018 r. o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XLVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

13 września 2018 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o XLVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

13 września 2018 roku. 

                                                
1 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


